
   

 

 
Servisní smlouva 

 
uzav ená dle § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anského zákoníku na provedení díla 

íslo smlouvy zhotovitele:  201009-20166-SS21051 

íslo smlouvy objednatele: 

 
1.  Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel :  Poliklinika ár nad Sázavou            

Sídlo firmy: Studentská 1699/4 
:    48899119 

DI :    CZ48899119 
Zastoupený :   

   
 Bank.spojení:  SOB Ž ár nad Sázavou 
 íslo ú tu:   
          Kontaktní osoba ve v cech:  
 - smluvních :    
 - technických : 
 (dále jen objednatel) 
 
 
1.2 Zhotovitel :  PERFECTED s.r.o. 
   Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brn ,  
   oddíl C, vložka 51799 
 Sídlo:  Hybešova 726/42, Brno 602 00 
 O:  27683028 
 DI :  CZ27683028 
 Zastoupený:  
 Bank.spojení:  Komer ní banka, a.s. – pobo ka Brno 
 íslo ú tu:   
 ( dále jen zhotovitel ) 
 
 
2.  P edm t smlouvy 

edm tem smlouvy je provád ní periodických inností, záru ních a mimozáru ních oprav ve 
specifikaci: 
 
2.1.    Ro ních periodických revizí a funk ních zkoušek (1x ro ) systém :  

Ro ních periodických revizí s funk ní zkouškou (1x ro ) a funk ních zkoušky (1x 
ro ) systému Elektronické požární signalizace (EPS) dle  vyhlášky .246/2001 Sb. a 
doporu ení výrobce, kontrola požárních ucpávek (1x ro ) ípadn  dle norem a vyhlášek 
tyto normy dop es ující a nahrazující a dle doporu ení výrobc  slaboproudých za ízení 
O výsledku revizí a zkoušek systém  budou vyhotoveny p íslušné zprávy. 
Platnost revize a zkoušky systému je 12 m síc  p i provád ní servisu zhotovitelem. 

2.2 Záru ních a mimozáru ních oprav systém  EPS, PZTS na písemnou (mailovou) výzvu 
objednatele potvrzenou telefonem na íslo Hot line uvedené v bodu 6.8. této smlouvy. 



   

 

2.3. V p ípad  vým ny náhradních zdroj  (akumulátor ) a monitor  za nové p evezme zhotovitel 
nepoužitelnou sou ást a provede jeho ekologickou likvidaci za úhradu ve výši, kterou smluvní 
strany dohodnou p edem. 

 
3.  Místo, cena a as pln ní 

3.1. Místem pln ní s up esn ním p edm tu smlouvy se rozumí objekt Poliklinika Ž ár nad Sázavou, 
Studentská 1699/4, Ž ár nad Sázavou. 

3.2. Ceny za služby a sankce, viz. l. 3.3., 3.5 a 4.3. poskytované zhotovitelem dle této smlouvy, 
jsou sjednány jako ceny smluvní v souladu s ustanovením § 546 obch. zákoníku dohodou 
smluvních stran. Ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude ú továno dle zákona o DPH platného 
v dob  provedení díla. 

3.3. Cena periodických revizí a prohlídek systém  je uvedena v p íloze . 1 této smlouvy Cena 
periodických revizí a prohlídek je stanovena na základ  rozsahu systém  dle DSP akce: 
POLIKLINIKA Ž ÁR NAD SÁZAVOU-EPS (ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE) za výše 
uvedené systémy. Tato cena je kompletní v etn  všech souvisejících náklad . 

 
3.4. Provád ní ro ních periodických revizí je nutno zahájit nejpozd ji do 10 pracovních dn  p ed 

vypršením platnosti revize. P esné termíny v asného provedení revizí, prohlídek a servisu bude 
zajiš ovat zhotovitel a bude je sjednávat s pov eným pracovníkem objednatele a to nejmén  5 
pracovních dní p ed jejich realizací. Tyto termíny musí být sjednávány zhotovitelem tak, aby 
nebyl narušen plynulý provoz v míst  objednatele a bylo možno provést revizi, prohlídku nebo 
opravu co nejrychleji. 

 
3.5. Ceny mimozáru ních oprav dle l. 2.2 jsou stanoveny základní hodinovou sazbou servisního 

technika, která iní, 400,- K /hod. Dopravné p i mimozáru ních opravách bude ú továno 
paušáln  v ástce 400,- K /výjezd, p emž dopravné m že být upravováno s ohledem na 
cenový vývoj PHM a cestovních náhrad dle zákona o cestovních náhradách písemným íseln  
ozna eným dodatkem k této smlouv  podepsaný ob ma stranami.  

3.6. Skute  spot ebovaný, p i revizi a prohlídce použitý, materiál (sou ásti, za ízení, aj.) bude 
tován v b žných odbytových, p edem sjednaných smluvních cenách, které budou na 

vyžádání objednateli oznámeny. 

3.7. S ohledem na možný cenový vývoj a inflaci se smluvní strany zavazují, že na návrh zhotovitele 
povedou v následujících obdobích jednání ve v ci p ípadné úpravy cen dodatkem k této 
smlouv . 

3.8. Pokud se v pr hu provád ní revizí vyskytne pot eba opravy nebo údržby, která nesouvisí se 
zjiš ováním stavu a kterou bude nutno vykázat jako samostatné (nap . nové zaškolení obsluhy 
systému, apod.), smluvní strany sjednávají zásadu, že zhotovitel je oprávn n práce provést, 
budou-li objednatelem potvrzeny p edem písemnou objednávkou. Cena za takové práce bude 
sjednána dohodou mezi ú astníky za ceny obvyklé pro daný druh práce dle lánk  3.5 a 3.6 
této smlouvy. 

3.9. Zhotovitel se zavazuje zajiš ovat 24 hodinovou servisní službu, 7 dní v týdnu 365 dní v roce. 
Sou asn  se zavazuje, že po oznámení požadavku na záru ní nebo pozáru ní opravu (dle l. 
2.2) zahájí nejpozd ji následující pracovní den po prokazatelném nahlášení závady provád ní 
opravy, nedohodne-li s objednatelem jiný vhodný termín zahájení oprav.  

 



   

 

4. Platební podmínky a smluvní pokuty 

4.1. Da ový doklad bude zhotovitelem vystaven a odeslán  na základ  pracovních list  potvrzených 
objednatelem 1 x m sí  a to zvláš  za provád ní periodických inností dle p ílohy 1 této 
smlouvy a zvláš  za provád ní jednotlivých servisních úkon . Kopie pracovních list  budou k 
da ovým doklad m p iloženy. P i ú tování periodických revizí a funk ních zkoušek bude 

iložena revizní zpráva nebo zpráva o funk ní zkoušce. Objednatel se zavazuje uhradit 
fakturovanou ástku zhotoviteli do 21 dn  ode dne doru ení da ového dokladu. 

4.2. P i provád ní periodických revizí a soub žn  mimozáru ních oprav nebo samostatných prací, 
vystaví zhotovitel na každý druh práce samostatný da ový doklad na základ  samostatn  
vystavených pracovních list .  

4.3. Pro p ípad, že zhotovitel  nedodrží termíny nástupu na opravu viz. l. III, bod 3.9 , zavazuje se 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši  100,- K  za každou zapo atou hodinu prodlení  nad 
rámec této doby, pokud se na termínu opravy smluvní strany nedohodnou jinak, maximáln  
však 500,- K  za jeden den. 

4.4. Pro p ípad prodlení objednatele s placením faktur zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacených ástek za každý  zapo atý den prodlení. 

 
5.  Záruka za jakost 

5.1. Záruka na materiál, nov  instalované díly, za ízení a práce iní 24 m síc  ode dne potvrzení 
prací na pracovním list , pokud není dohodnuto jinak. 

5.2. Zhotovitel neodpovídá za závady, které byly zp sobeny b žným opot ebením, neodborným 
zásahem do za ízení, nevhodnou obsluhou i údržbou, mechanickým poškozením a vyšší mocí. 

5.3. Objednatel je oprávn n reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu dodávky materiálu, 
sou ástek, za ízení a práce bez zbyte ného odkladu. V písemné reklamaci uvede zjišt né 
vady, p ípadn  popíše, jak se projevují. 

5.4. V p ípad , že objednatel neumožní v dohodnutém termínu provedení revizí, kontrol i oprav, 
nezodpovídá zhotovitel za technický stav za ízení. 

 
6.  Jiná ujednání 

6.1. Zhotovitel provádí záznam o provád ných kontrolách a údržb  za ízení do provozní knihy 
systému p edložené objednatelem. 

6.2. Zhotovitel neprodlen  upozorní objednatele na nesprávnost, nevhodnost nebo neúplnost 
informací, pokyn  nebo podklad , které mu budou p edány v souvislosti s pln ním této 
smlouvy. 

6.3. Zhotovitel se zavazuje : 
udržovat v tajnosti informace, zjišt né p i pln ní p edm tu této smlouvy, i po ukon ení doby 
trvání této smlouvy 
nepo izovat kopie a ná rtky z poskytnuté projektové dokumentace 



   

 

zacházet se zap enou projektovou dokumentací dle požadavk  objednatele v souladu se 
zákonem . 148/1998 

6.4. Zhotovitel odpovídá objednateli :  
za kvalitu a odbornou správnost poskytovaných prací a služeb, za dodržování S norem a 

edpis , za škody na majetku objednatele, event. zdraví pracovník  a návšt vník  
objednatele, vzniklé protiprávním jednáním pracovník  zhotovitele a porušením platných 

edpis  a norem, za poskytnutí p esných a úplných informací oprávn ným pracovník  
objednatele, požadujících servis zjišt né závady.  

6.5. Zhotovitel bude dodržovat vnit ní pokyny a sm rnice objednatele stanovující provozn  
technické a bezpe nostní podmínky pohybu pracovník  v prostorách a za ízeních 
provozovatele, se kterými bude seznámen. 

6.6. Zhotovitel na základ  požadavku objednatele nahlásí pov eným zástupc m objednatele termín 
zahájení prací a jména pracovník , kte í budou práce konat a p ípadn  dohodne asový 
harmonogram prací a zajistí p ípadnou sou innost ze strany bezpe nostní agentury pro vstup 
do budov. 

6.7. Zhotovitel se zavazuje sdružovat provád ní mimozáru ních oprav a revizí nebo funk ních 
zkoušek systém  do jednoho výjezdu - pokud taková možnost nastane. 

6.8. Za zhotovitele, firmu   jsou oprávn ni ve v ci pln ní p edm tu smlouvy ( dle l. II. této smlouvy ) 
jednat: 
v pracovní dob  800 -  1630 hod. - vedoucí servisu, jeho zástupce, pracovník dispe inku 
mimo pracovní dobu - technik servisní služby 
Spojení : 
Hot line :     
e-mail :    

6.9. Objednatel bude poskytovat zhotoviteli ú innou sou innost, zejména mu umožní p ístup do 
všech prostor, ve kterých bude p edm t smlouvy pln n v etn  spojovacích komunikací a 
zabezpe í sv j majetek proti p ípadnému poškození. 

6.10 Objednatel p edloží zhotoviteli projektovou dokumentaci p i provád ní revizí, zkoušek a oprav. 

6.11. Objednatel vy lení na dobu nezbytn  nutnou odpovídající uzamykatelné prostory pro 
uskladn ní technických prost edk , za ízení a materiál  zhotovitele, pro p evlékání jeho 
pracovník  a umožní jim v nezbytném rozsahu využívat telefonního spojení. 

6.12. Objednatel se zavazuje ádn  provedené práce p evzít, potvrdit pracovní listy a p edložit 
provozní knihu systému k provedení záznamu technikovi zhotovitele. 

6.13. Za objednatele jsou oprávn ni ve v ci pln ní p edm tu smlouvy dle l. II této smlouvy jednat 
pov ení zástupci objednatele. Za pov eného zástupce objednatele se pro ú ely této smlouvy 
považuje osoba, která vyžaduje servisní služby jménem objednatele dle p ílohy . 3 této 
smlouvy.   

6.14. Ob  strany se zavazují bez zbyte ného odkladu druhé stran  oznámit p ípadné zm ny v 
identifikaci, i jiných podstatných náležitostech smlouvy (obchodní jméno v etn  dodatku, I O, 
DI , adresa, bankovní spojení). 

 



   

 

7.  Platnost smlouvy 

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neur itou s ú inností od jejího podpisu smluvními stranami. 
Výpov dní lh ta iní 3 m síce a po íná b žet od prvého dne m síce následujícího po doru ení 
výpov di druhé smluvní stran . 

7.2. Smlouva nabývá ú innosti dnem podpisu statutárními zástupci obou smluvních stran. 

 
8.  Záv re ná ujednání 

8.1. Tato smlouva m že být dopl ována i m na íseln  zna enými písemnými dodatky 
odsouhlasenými statutárními zástupci obou stran, které budou tvo it nedílnou sou ást smlouvy. 

8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech z nichž objednatel obdrží 1 stejnopis a zhotovitel 
1 stejnopis. 

8.3. Ú astníci smlouvy prohlašují, že se s obsahem této smlouvy  seznámili, jejímu obsahu 
porozum li, a že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné v li, prosté jakéhokoli nátlaku 
i omylu a není uzavírána v tísni nebo za jednostrann  nevýhodných podmínek, na d kaz toho 

níže podepisují. 

8.4. Objednatel souhlasí s tím, aby zhotovitel provád l pr žnou kontrolu slaboproudých za ízení, 
které jsou p edm tem této smlouvy, jako i p edb žnou lokalizaci a specifikaci hlášených závad 
formou dálkové správy prost ednictvím ur ených telekomunika ních prost edk . 

8.5. Nedílnou sou ástí smlouvy je: 

 íloha . 1 – Kalkulace pravidelných prohlídek a revizí  

 íloha . 2 – Formulá  nahlášení servisní závady 

 íloha . 3 – Seznam pov ených zástupc  objednatele  

 Ve Ž áru nad Sázavou dne    V Brn  dne 
 

 
 
 
 
 
   
    
  
  
 
 
 
 
 
 



   

 

 

íloha . 1 Servisní smlouvy . 201009-200166- SS21051 
Poliklinika Ž ár nad Sázavou 
lokalita technologie innost cena celkem 
Studentská 1699/4, Ž ár nad 
Sázavou       

 EPS 

revize + 
funk ní 
zkouška 14.500,0 

 EPS 
funk ní 
zkouška 13.200,0   

  Požární ucpávky kontrola 3.500,0   
Celkem za objekt ro  bez DPH   31.200,0   

Celkem bez DPH     31.200,- 
DPH 21%     6.552,- 
Celkem v etn  DPH     37.752,-   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 

íloha . 2 Servisní smlouvy . 201009-200166- SS21051 
 
 
 

Kontakt na servis PERFECTED s.r.o. 

       Hot line: 724 371 884 
       E-mail: servis@perfected.cz 
 

 
 

 

POŽADAVEK NA SERVISNÍ ZÁSAH 
Dle Servisní smlouvy . 201009-200166- SS21051 

 
Odpov dná osoba objednatele: Vilém H íbek 

Tel.: 566 690 280  e-mail: udrzba@poliklinikazr.cz 
Místo provedení servisního úkonu (prosím zakroužkovat): Studentská 1699/4, Ž ár nad Sázavou 

Technologie – nehodící se škrkn te : EPS 
  

Popis závady: 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

  
       podpis odpov dné osoby a razítko 

 
 
 



   

 

 

íloha . 3 Servisní smlouvy . 201009-200166- SS21051 
 
 
SEZNAM ZODPOV DNÝCH OSOB OBJEDNATELE: 

 
 
Jméno :  Vilém H íbek 
Funkce :  vedoucí údržby 
Tel :  566 690 280 
Fax :  …………………………………………………………………………………….. 
E-mail :  udrzba@poliklinikazr.cz 
 
Jméno :  Alena Švomová 
Funkce :  IT pracovník 
Tel :  566 690 284 
Fax :  …………………………………………………………………………………….. 
E-mail :        svomova@poliklinikazr.cz 
 
Jméno :  …………………………………………………………………………………….. 
Funkce :  …………………………………………………………………………………….. 
Tel :  …………………………………………………………………………………….. 
Fax :  …………………………………………………………………………………….. 
E-mail :        …………………………………………………………………………………….. 
 
Jméno :  …………………………………………………………………………………….. 
Funkce :  …………………………………………………………………………………….. 
Tel :  …………………………………………………………………………………….. 
Fax :  …………………………………………………………………………………….. 
E-mail :        …………………………………………………………………………………….. 
 
 
Jméno :  …………………………………………………………………………………….. 
Funkce :  …………………………………………………………………………………….. 
Tel :  …………………………………………………………………………………….. 
Fax :  …………………………………………………………………………………….. 
E-mail :        …………………………………………………………………………………….. 
 
Jméno :  …………………………………………………………………………………….. 
Funkce :  …………………………………………………………………………………….. 
Tel :  …………………………………………………………………………………….. 
Fax :  …………………………………………………………………………………….. 
E-mail :        …………………………………………………………………………………….. 
 
 
 


		2021-07-19T11:03:58+0200
	Ing. Roman Stuchlík


		2021-07-19T12:04:42+0200
	Ing. Ilona Komínková




